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Pozycja Numer
1 102

2 119

3 153

4 12

5 2

6 3

7 124

8 144

9 115

10 20
11 51
12 13
13 49
14 135
15 105
16 27
17 36
18 38
19 88
20 6

Klasyfikacja punktowa: "Prusice Biegajg 2019" - ETAP 2 - Open

Uczestnik

KOZtOWICZ TOMASZ
SLEZAK PIOTR

WIELGUS ARKADIUSZ
MARKOWSKI SEBASTIAN
JARECKI DAMIAN
JARECKI IRENEUSZ
FRANCZAK MARIUSZ
DMUCH JAKUB

tATKA PIOTR
POStUSZNY MARIUSZ
HAZUBSKI ANDRZE)

MOSKAL ADRIAN

PUDtO PIOTR
WIELGUS MARCIN

ZYZA PIOTR

HUZARSKI MARIUSZ
OKRUTNIK SZYMON
ZDZYMIERA PAWEL
GAJEWSKI MAREK

TUTKAJ PAWEL

Pted

Kat. wiek
M20(1)
M30(1)
M20(2)
M30(2)
M20(3)
M40(1)
M40(2)
M20(4)
M30(3)
M40(3)
M50(1)

M20(5)

M30(4)
M16(1)

M40(4)

M30(5)
M20(6)
M40(5)
M30(6)

M20(7)

Mezczyzn

Miasto G. Prusice
WIELKA LIPA
WROCtAW
ROZCIStAWICE
MILICZ
TRZEBNICA
TRZEBNICA
KSIEGINIEC
TRZEBNICA
OBORNIKI SLASKIE
GLOSKA
TRZEBNICA

SKOKOWA GMINA PRUSICE

tUCZYNA
ROZCIStAWICE

SKOKOWA GMINA PRUSICE

WILKOWA
MiLICZ
TRZEBNICA
LUBIAZ

OBORNIKI SLASKIE

P TRZEBNICKI

POWIAT TRZEBNICKI

POWIAT TRZEBNICKI

POWIAT TRZEBNICKI

POWIAT TRZEBNICKI

POWIAT TRZEBNICKI

POWIAT TRZEBNICKI

POWIAT TRZEBNICKI

POWIAT TRZEBNICKI

POWIAT TRZEBNICKI

POWIAT TRZEBNICKI

POWIAT TRZEBNICKI

POWIAT TRZEBNICKI

Pomiar czasu: EuforiaBiegacza.pl; Strona: euforiabiegacza-sport.pl; Telefon:+48 784 192 164

niedziela, 24 lutego 2019

19:28:03

Wynik Miejsce M/K ~ Punkty 2 PETLA
00:16:30 1 100 5
00:17:19 3 91 5
00:17:19 2 95 0
00:18:00 4 88 5
00:18:04 5 86 5
00:18:07 6 85 5
00:18:24 7 84 5
00:18:31 8 83 5
00:18:48 10 81 5
00:18:53 11 80 5
00:18:54 12 79 5
00:19:15 13 78 5
00:19:26 14 77 5
00:18:39 9 82 0
00:19:56 15 76 5
00:19:58 16 75 5
00:20:05 17 74 5
00:20:08 18 73 5
00:20:28 19 72 5
00:20:32 20 71 5

Stronalz4

Suma punktow
105
96
95
93
91
90
89
88
86
85
84

83

82
82

81

80
79
78
77

76



Pozycja
21
22
23
24

25

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

40

41
42

43

Numer

16

127

17

53

46

42

39

140

72

22

44

50

130

125

34

141

73

76

35

151

77

103

Uczestnik

MYSLIWEK MARCIN
WILK CZEStAW
ROMANOWICZ ANDRZEJ
HAZUBSKI tUKASZ

MIERZWA MICHAL

URAM ADRIAN
SMEREKA TOMASZ
PIZIEWICZ DOMINIK
LASKA PIOTR
JAWORSKI PAWEL
SKRZYPEK TOMASZ
OZIEBAtA ALEKSANDER
KACZMARCZYK LUCJAN
SNIEGULA PATRYK
OPAtKA TOMASZ
LADONSKI RYSZARD
TERENIUK PRZEMYStAW
ZOtDAK PAWEL

KAPUT PIOTR

BOJARUN MARCIN

FIUALKOWSKI WALDEMAR

WOICIK PIOTR

ADAMSKI RAFAL

Pte¢

Kat. wiek
M40(6)
M60(1)
M50(2)
M20(8)

M30(7)

M20(9)
M40(7)
M40(8)
M30(8)
M40(9)
M40(10)
M16(2)
M40(11)
M16(3)
M40(12)
M60(2)
M30(9)
M20(10)
M30(10)

M30(11)

M40(13)
M40(14)

M50(3)

Miasto
TRZEBNICA
WEGROW
MILOStAWICE
TRZEBNICA

PRUSICE

MILICZ
MILICZ
TRZEBNICA
SWIATNIKI
KROTOSZYN
TRZEBNICA
OBORNIKI SLASKIE
TRZEBNICA
TRZEBNICA
TRZEBNICA
WROCLAW
TRZEBNICA
MILICZ
TRZEBNICA

PRUSICE

TRZEBNICA
TRZEBNICA

WROCtAW

G. Prusice

GMINA PRUSICE

GMINA PRUSICE

P TRZEBNICKI

POWIAT TRZEBNICKI

POWIAT TRZEBNICKI

POWIAT TRZEBNICKI

POWIAT TRZEBNICKI

POWIAT TRZEBNICKI

POWIAT TRZEBNICKI

POWIAT TRZEBNICKI

POWIAT TRZEBNICKI

POWIAT TRZEBNICKI

POWIAT TRZEBNICKI

POWIAT TRZEBNICKI

POWIAT TRZEBNICKI

POWIAT TRZEBNICKI

Pomiar czasu: EuforiaBiegacza.pl; Strona: euforiabiegacza-sport.pl; Telefon:+48 784 192 164

Wynik Miejsce M/K  Punkty
00:20:32 21 70
00:20:40 22 69
00:20:53 23 68
00:20:57 24 67
00:20:58 25 66
00:21:02 26 65
00:21:03 27 64
00:21:32 29 62
00:21:50 31 60
00:21:53 32 59
00:21:57 33 58
00:21:04 28 63
00:21:59 34 57
00:21:50 30 61
00:22:00 35 56
00:22:07 36 55
00:22:09 37 54
00:22:10 38 53
00:22:19 39 52
00:22:28 40 51
00:22:30 41 50
00:22:35 42 49
00:22:59 43 48

Strona2z4

2 PETLA
5

5

Suma punktéw
75
74
73
72

71

70
69
67
65
64
63
63
62
61
61
60
59
58
57

56

55
54

53



Pozycja

44

45
46
47
48
49
50
51
52
53

54

55
56
57
58
59
60
61
62
63

64

65

66

Numer

113

63

137

30

120

121

75

118

71

45

133

146

99

139

145

148

138

59

18

112

143

Uczestnik

SAMBORSKI MARCIN

RAZIK TADEUSZ
WROBEL WOJTEK
NAWROT TOMASZ

KRZAK ZBIGNIEW

PELC TOMASZ

SZULC GRZEGORZ
PIERZCHLEWICZ GRZEGORZ
NOWAK StAWOMIR
DOBRZYNIECKI SEBASTIAN

CHRACHOL KRZYSZTOF

FRYZIEL NORBERT
SRODKA SZYMON
ANTONISZYN DARIUSZ
WOICIK MACIE)

JASKUtA MATEUSZ
LEWANDOWSKI StAWOMIR
WIELGUS JAN

JURECKI ZYGFRYD
BONCZAROWSKI SEBASTIAN

LACHOWICZ KRZYSZTOF

RAU MARCIN

WANAT WACLtAW

Pte¢

Kat. wiek

M20(11)

M60(3)

M40(15)
M40(16)
M40(17)
M30(12)
M40(18)
M40(19)
M30(13)
M40(20)

M30(15)

M40(21)
M16(4)
M50(5)
M16(5)
M20(12)
M30(14)
M50(4)
M50(6)
M40(22)

M30(16)

M30(17)

M70(1)

Miasto

PRUSICE

RAWICZ
SZCZYTKOWICE
TRZEBNICA
TRZEBNICA
TRZEBNICA
ZMIGROD
ZMIGROD
MILICZ

PEGOW

SKOKOWA

OBORNIKI SLASKIE
TRZEBNICA
SZCZYTKOWICE
SWIATNIKI
WROCLAW
WROCLAW
ROZCIStAWICE
WROCtAW
TRZEBNICA

SKOKOWA

TRZEBNICA

WROCtAW

G. Prusice

GMINA PRUSICE

GMINA PRUSICE

GMINA PRUSICE

P TRZEBNICKI

POWIAT TRZEBNICKI

POWIAT TRZEBNICKI

POWIAT TRZEBNICKI

POWIAT TRZEBNICKI

POWIAT TRZEBNICKI

POWIAT TRZEBNICKI

POWIAT TRZEBNICKI

POWIAT TRZEBNICKI

POWIAT TRZEBNICKI

POWIAT TRZEBNICKI

POWIAT TRZEBNICKI

POWIAT TRZEBNICKI

POWIAT TRZEBNICKI

POWIAT TRZEBNICKI

POWIAT TRZEBNICKI

POWIAT TRZEBNICKI

Pomiar czasu: EuforiaBiegacza.pl; Strona: euforiabiegacza-sport.pl; Telefon:+48 784 192 164

Wynik Miejsce M/K

00:23:13

00:23:22

00:23:33

00:23:34

00:23:36

00:24:04

00:24:14

00:24:17

00:24:32

00:24:18

00:25:17

00:24:41

00:24:45

00:25:31

00:24:54

00:25:39

00:25:06

00:25:28

00:25:54

00:25:34

00:25:46

00:25:53

00:29:28

Punkty
44 47
45 46
46 45
47 44
48 43
49 42
50 41
51 40
53 38
52 39
58 33
54 37
55 36
60 31
56 35
62 29
57 34
59 32
65 26
61 30
63 28
64 27
71 20

Strona3z4

2 PETLA

5

Suma punktéw

52

51
50
49
48
47
46
45
43
39

38

37
36
36
35
34
34
32
31
30

28

27

25



Pozycja
67
68
69
70
71
72
73

74

74

Numer

101

134

117

152

94

142

154

97

Uczestnik

MISZCZUK TOMASZ
FRYZIEL DAWID
KRZYSZKIEWICZ MACIE)
WOLSKI PAWEL
WOICIK PIOTR
SZALAJKO JERZY
KtOPOCKI MItOSZ

BURKOWSKI STANIStAW

Pte¢ Kat. wiek

M M40(23)
M M16(6)
M M16(7)
M M50(7)
M M20(13)
M M50(8)
M M30(18)
M M70(2)

Miasto
TRZEBNICA
OBORNIKI SLASKIE
TRZEBNICA
TRZEBNICA
WROCLAW
WROCtAW
MILICZ

ZMIGROD

G. Prusice

P TRZEBNICKI

POWIAT TRZEBNICKI

POWIAT TRZEBNICKI

POWIAT TRZEBNICKI

POWIAT TRZEBNICKI

POWIAT TRZEBNICKI

POWIAT TRZEBNICKI

Pomiar czasu: EuforiaBiegacza.pl; Strona: euforiabiegacza-sport.pl; Telefon:+48 784 192 164

Wynik Miejsce M/K

00:26:09

00:26:35

00:27:06

00:27:37

00:29:19

00:29:29

00:31:30

00:39:14

Punkty
66 25
67 24
68 23
69 22
70 21
72 19
73 18
74 17

Stronadz4

2 PETLA
0

0

Suma punktéw
25
24
23
22
21
19
18

17



